
Behçet Çalışma Grubu Listesi   

Afet Akdağ Köse  ‐ akose@istanbul.edu.tr   

 Ayça Cordan Yazıcı  ‐ aycacordan@yahoo.com   

 Aylin Türel Ermertcan  ‐ draylinturel@hotmail.com   

 Ayşe Boyvat  ‐ aboyvat@yahoo.com   

 Ayşe Akman  ‐ aakman@akdeniz.edu.tr   

 Ayşe Anıl Karabulut  ‐ ayseanil3@yahoo.com   

 Ayşen Karaduman  ‐ akaradum@hacettepe.edu.tr   

Başak Yalçın ‐ yalcinbasak@yahoo.com   

 Başak Kandi  ‐ basakkc@hotmail.com   

 Bengü Gerçeker  ‐ bengugerceker@yahoo.com   

 Berna Ülgen  ‐ bernaulgen19@yahoo.com   

 Cem Mat  ‐ cemmat@superonline.com   

 Demet Çiçek  ‐ dr.demetcicek@yahoo.com   

 Deniz Arıca  ‐ drdenizaksu@gmail.com   

 Erkan Alpsoy  ‐ ealpsoy@akdeniz.edu.tr   

 Erol Koç  ‐ drerolkoc@yahoo.com   

 Ersoy Hazneci  ‐ ersoyhazneci@yahoo.com  Fatma 

Eskioğlu  ‐ feski05@yahoo.com   

 Filiz Canpolat  ‐ filizcanpolat@hotmail.com   

 Gamze Serarslan  ‐ gserarslan@hotmail.com   

 Göksun Karaman  ‐ goksunkaraman@hotmail.com   

 Gülfer Akbay  ‐ gulferakbay@yahoo.com   

 Güneş Gür  ‐ gunesgur@gmail.com   

 Günseli Öztürk  ‐ gunyayla@yahoo.com   

Hayriye Sarıcaoğlu  ‐ hayriye@uludag.edu.tr   

ijlal erturan  ‐ ijlalerturan@yahoo.com.tr   İlknur 



Turna  ‐ turna.ilknur@deu.edu.tr   inci 

mevlütoğlu  ‐ incimev@selcuk.edu.tr   Işıl İnanır  

‐ isilinanir@hotmail.com   

 Kübra Bozdağ  ‐ bozdagk@gmail.com   

 "M. Levent Taşlı"  ‐ mltasli@yahoo.com   

 Mehmet Melikoğlu  ‐ mmelikoglu@gmail.com   

 Mehmet Salih Gürel  ‐ mehmetgurel@superonline.com   

 Meltem Önder  ‐ monder@gazi.edu.tr   

 Müge Güler Özden  ‐ mgulerozden@hotmail.com   

 Mukadder Koçak  ‐ mukadderkocak@gmail.com   

 Murat Borlu  ‐ muratborlu@erciyes.edu.tr   

 Mustafa Özdemir  ‐ mustafaozdemir@yahoo.com   

 Müzeyyen Gönül  ‐ muzeyyengonul@yahoo.com   

 Nilgün Şentürk  ‐ nilsenturk@yahoo.com   

Nilgün Solak Tekin  ‐ nilgunstekin@yahoo.com   

ömer çalka  ‐ omercal@yyu.edu.tr   

 Osman Köse  ‐ okose@gata.edu.tr   

 Özgür Gündüz  ‐ gunduzozgur@windowslive.com   

 Rafet Koca  ‐ rafkoca@yahoo.com   

 Rebiay Kıran  ‐ rebiay@kocaeli.edu.tr   

 Semih Tatlıcan  ‐ tatlican.semih@gmail.com   

 Sevgi Bahadır  ‐ sevgi.bahadir@hotmail.com   

 Şevki Özdemir  ‐ sevkiozdemir@hotmail.com   

 Şirin Yaşar  ‐ drsirin@gmail.com   

 Soner Uzun  ‐ sonuzun@hotmail.com   

 Teoman Erdem  ‐ teomane@sakarya.edu.tr   



 Tülin Ergun  ‐ tulinerg@yahoo.com   

 Ülker Gül  ‐ doctorulkergul@yahoo.com   

 Ümit Türsen  ‐ drutursen@yahoo.com   

 Yelda Karıncaoğlu  ‐ yeldakarincaoglu@hotmail.com   

 Zerrin Öğretmen  ‐ zogretmen@gmail.com  

 Gülhan Aksoy Saraç - gulhan1984@yahoo.com   

 Deniz Demirseren - ddemirseren@yahoo.com  

 Didem Dinçer Rota - dincer_didem@hotmail.com  

Hatice ATAŞ - drhaticeartik@gmail.com  

 Emine Müge ACAR - drmugeacar@gmail.com    

Funda Kemeriz - dr.fkmrz@hotmail.com 

Ayda Acar-  aydaacar@icloud.com  

Birgül Özkesici Kurt- birgulozkesici@gmail.com 
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